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A. Tujuan

Sebagal pedoman perpanjangan masa peminjaman koleksi bahan pustaka pada
Perpustakaan UPT. Perpustakaan Politeknik Negeri Lhokseumawe.

B. RuangLingkup

1. Prosedur perpanjangan masa peminjaman koleksi bahan pustaka bagi seluruh
civitas akademika Politeknik Negeri Lhokseumawe

2. Perpanjangan masa peminjaman bahan pustaka sesua dengan kebijakan dan
peraturan yang berlaku.

C. Referens

1. Undang-Undang Rl Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik;

2. Undang-Undang Rl Nomor 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan Bab V, Pasal 14
tentang Pelayanan Perpustakaan;

3. Undang-Undang Rl Nomopr 47 Tahun 2007 Tentang Perpustakaan;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi Dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 19 Tahun 2018 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Politeknik Negeri
Lhokseumawe, Pasal 41 Tentang Tugas dan Fungsi Perpustakaan;

6. Peraturan Kepala Perpustakaan Nasional Rl No. 2 Tahun 2008 tentang Juknis
Jabatan Fungsional Pustakawan dan Angka Kreditnya;

7. Peraturan Kepala Perpustakaan Nasional Nomor 13 Tahun 2017 Tentang Standar
Nasional Perpustakaan Perguruan Tinggi;

8. TataTertib Perpustakaan Politeknik Negeri Lhokseumawe Tahun 2017.

D. Istilah dan Definis

Pelayanan perpanjangan masa peminjaman bahan pustaka merupakan proses
pinjam kembali suatu bahan pustaka apabila masih diperlukan oleh pemustaka.

E. DokumenTerkait
- TataTertib Perpustakaan Politeknik Negeri Lhokseumawe tahun 2017.

F. Catatan Mutu/Record

1. Laporan bidang sirkulasi pertahun
2. Data peminjaman bahan pustaka yang terangkum di database perpustakaan.



G. Indikator Keberhasilan

dibutuhkan oleh pemustaka.

Bahan pustaka yang bersangkutan masih dapat dipinjam kembali apabila masih

H. Urutan Prosedur

stempel

Menyerahkan buku dan kartu
anggota perpustakaan

1. Pemustaka membawa buku dan menyerahkan kartu identitas anggota perpustakaan
ke mgjasirkulasi bagian pengembalian;
2. Staf perpustakaan membuka database perpustakaan dan mengecek kesesuain buku
yang akan diperpanjang dengan data yang ada di database;
3. Mengecek berapakali buku sudah pernah diperpanjang sesuai dengan peraturan
yang berlaku di UPT .perpustakaan Politeknik Negeri Lhokseumawe;
4. Prosestransaks perpanjangan masa peminjaman diproses.
5. Menyerahkan buku yang telah diperpanjang dan kartu anggota perpustakaan
kepada pemustaka.
. Bagan Alir
Pelaksana Mutu Baku
N . .
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1. |Membawa bahan pustaka
dan Kartu identitas anggota .
2. |Mengecek kesesuaian bahan
pustaka yang dibawa dengan Buku, .
yang ada di database Ej Komputer 2 menit
3. | Apakah sudah pernah v
diperpanjang ? < >__>|:| Komputer 1 menit
4. |Transaksi diproses 3uku, computer -
[ Desentralizer, | 3 menit ou st:I?a
L |

Proses perpanjangan bahan
pustaka selesai

()

J.

Lampiran

- Data perpanjangan masa peminjaman buku pada database perpustakaan




member jd = member opme

1B24301065 WURRNI SYAHFITRI
1E24301065 MURANI SYAHFITRI
1820203037 ABDLAL ATIS
1E20403037 ABDUL ATIS

2707610& Dra. FACHRAMIAH, M.5i
27076104 Dra. FACHRANIAH, M.5I

1724301040 TRI MURTI IULEANI
1724301040 TRI MURT! JULIANI
IEZAMNI0N0 MAZLITA
1E24300000 NAZLITA
MUHAMMAD REZA
1743402003 CINDYANSYAH
UHAMBMAD REEA
1732802003 CINDYANSYAH
1622401001 WUSTAFR KAMAL
1622401001 MUSTAEA KAMAL
MUFAKMAD IRSYAD
1E24301002 LUBIS
MUHAKBAD IRSYAD
1824301009 LUBIS _
1763511007 AULIA MAULIZAL
1763411007 AULLA MALILIZAL

1728301005 (FEA FADILLA
1724301051 FITRI MULYANI
1724300091 FITRI MULYARNI
1724301088 NADILA SILVIANA
1724301065 MADILA SILVIANA
1724301052 PUTRI BAMAGES
1724301052 PUTRI BAHAGHA
1724301080 DESY PUSFITASARI
1724301080 DESY PUSPITASAR
1724301079 SUCI RIZKY MURITA
1724301073 SUCI REZKY MURITA
MUHMAMMAD LIZA
1724301077 AMBAN

nst name

TE | Teknologl Rekayaca Kimia Induswi
&/ Teknologi Rekayasa Kimia induste
TE / Teknologi Listrik

TE | Teknologh Listrik

T} Teknik Kimis

e/ Teknik Kimia

TR/ Teknolagh Kimia industri

TR/ Teknologh Kimis Industri

TK | Teknologi Rekayasa Kimia induswi
T / Teknologi Rekayasa Kimia industi

TE/ Pengoiahan Minyak Dan Gas Bumi

TE/ Pengalahen Minyak Dan Gas Bumi
T5{ Teknik Sipil
TS5/ Teknik Sipil

TF | Teknologi Aeksyssa Kimis Industi

Tk / Teknologi Rekayasa Kimia Industri
THNY Administrag! Bisnis

TH) Adminiztrasi Bisnis

TE} Teknologl Kimis Industri
TR/ Teknolegi Kimia Industri
TE/ Teknoiogl Kimia industri
TE/ Teknolag Kimia Industri
TR/ Teknodogl Kimis industri
Tj Teknologi Kimia industri
TE/ Teknodogh Kimia Industri
TE/ Teknologi Kimia industri
TE/ Teknalogi Kimie industri
TR Teknoiogi Kimie Industri
TE/ Teknologi Kimia Industri
T/ Teknologi Kimia Industri
'I'.I,f"l"[l;nmu"r Kimig industrl

TE/ Teknalagl Rekayasa Kimia Industr

item code Lutig
18030675 Kimetika Kimia
18030675 Kinetika Kimia
18030823 Kimia Drganik
18030929 Kimis Quganik
1B0309722 Kimia Oeganik
18030829 ¥imia Qvganik
18031152 Distitas! : Teon dan Pengendalian Operasi
18031154 Distilasi  Teori dan Pengendalian Dperasi
1B031195 Distilasi | Teori dan Pengendalian Dperasi
18031155 Distibasi - Teorl dan Pengendalian Dperasi

18031202 Distitasi - Teor dan Pengendalian Operasi

1BO31702 Distilasi : Teorl dan Pengendalian Operas)
18031509 PENGELOLAAN LIMZAH, Edisi 2
18031509 PENGELOLAAN LIMBAH, Edisi 2

1B031545 INSTRUBEMTASS INDUSTRI dan KONTROL PROSES

18031545 INSTRUMENTAS] INDUSTRE dan KONTROL PROSES
1B0315E] Pengantar Manajemen Industri
18031563 Pengentar Mansjemen indusiri
1B031654 Anamlisis Sistem Pergendalian Proses
18031634 Analisis Sistem Pengendalian Proses
18051816 Anmlisis Sistem Pengendalian Proses
18031617 Analisis Sistem Pengendalian Proses
1B031617 Anslisis Slstem Pengendalian Proses
18031519 Analisis Sistam Pengendalian Froses
18031639 Analisis Sistem Fengendalian Proses
18031630 Analisis Sistem Fengendalian Froses
18831633 Ansligis Sistem Pengendaiian Proses
1B031617 Analisis Sistem Pengendalian Proses
15031627 Analisis Sistem Pengendalian Pfroses
18031628 Analisis Sistem Pengendalian Proses
18031628 - Analisis Sistem Pengendalian Proses

1B03163% Analizis Sistem Pengendalian Proses

loan date  gus gBE

sfa/x1e
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10/14/2019
S0
A5/3010
a/a/2008
8/19/2019

REEURE

3872019
3/5/2019
3252019
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HK30/3019
11/23/2001%
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1043072014
10302019
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11/13/2019
10/30/201%
11/14/2019

104/30/2019.

11/13/2009
10/30/2019
11/12120%

10/30/ 2019

5/19/2019
10/10/2019
/82018
7872018
117172019
12/13fame
3/20/2018
3/20/2009
9/19/2019
10y8/2008

AEf2019

32572019
3212019
4512019

5/3/2010

2/2019
/2820

1342019
13/34/2019
11/28/2019
11/2872019
11/34/2019
13/24/2019
111442019
11/28/2018
11/14/2015
13/28/2019
11/14/2019
122872019
13/24/2019
1312019

11f24/2019




